

Ort, Datum

Lustige Hunde Maxkron e.V. Obermaxkron 82377 Penzberg Aufnahmeantrag für die befristete Mitgliedschaft über 3 Monate Beitrag 60,- €





Angaben zu meiner Person Klicken oder tippen Sie hier, um Text Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben. einzugeben. Name Vorname Klicken oder tippen Sie hier, um Text Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben. einzugeben. Straße, Hausnummer PLZ, Ort Klicken oder tippen Sie hier, um Text Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben. einzugeben. Beruf Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben. Handy-Nummer Angaben zum Hund Klicken oder tippen Sie hier, um Text Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben. einzugeben. Rufname Klicken oder tippen Sie hier, um Text $\square W \square M$ einzugeben. □kastriert Geschlecht Rasse Klicken oder tippen Sie hier, um Text Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben. einzugeben. Chip / Tatowiernummer Geworfen am Klicken oder tippen Sie hier, um Text Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben. einzugeben. Versichert bei Versicherungsnummer Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben.

Beitrag ist bei Abgabe des Antrags in bar zu entrichten Betrag bitte passend mitbringen

Unterschrift (ggf. Erziehungsberechtigter)

Lustige Hunde Maxkron e.V. Obermaxkron 82377 Penzberg







Freitag, 4. Juli 2014

Verhaltensregeln außerhalb unseres eingezäunten Hundeplatzes

Liebe Vereinsmitglieder,

auf der Gemeinde Penzberg wurde gegen den Hundeverein Beschwerde eingereicht, weil mehrfach freilaufende Hunde auf der benachbarten Wiese gesehen wurden.

Um weiteren Ärger zu vermeiden, müssen wir uns bitte ab sofort an folgende Regeln halten:

- Die Hunde sind von der benachbarten Wiese ausnahmslos fern zu halten
- Die Hunde sind außerhalb unseres eingezäunten Hundeplatzes an der Leine zu führen, auch auf unserem Parkplatz
- Wir weisen alle Hundehalter darauf hin, diese Wiese nicht zu betreten, auch wenn sie keine Vereinsmitglieder sind
- Unsere Trainer klären neue Teilnhemer umgehend über die Situation auf und teilen unsere Verhaltensregeln mit

Bitte lasst uns miteinander diese Regeln ernst nehmen.

Für Rückfragen stehe ich Euch gerne zur Verfügung.

Viele Grüße

Dr. Nicole Spichtinger-Rakowsky E-Mail: N.Spichtinger@t-online.de